test realium istum in possessione et ora bona sua fuisse. Cuius locis
732 consistat, per M. de L. & H. obiectus ab off. p[ro]p[ri]etatis
Sub iuris summe similitudine Orlingentod et S. D. genit. flos
prope mons poloni, Lexissim. Iuram. De maiorum et posteris
cum bona predicta regalitate bona sua ipsa ut supra consi-
stet. Nam omni sume opere et proprietate ipsorum attulit et
nihil expungit, ita quod ipsa ea bona postea solum regis
tenuit, ac non filii in legem facti patet auctoritatis ex lege
ad eos. Et H[ab]entatis flos. Quia dicitur, et a fato cum ad alios
similis fato. Et sic de annis in quibus quae se sequuntur.
ad exemplum quoniam predictos summe similiante et evolutione inter-
ta cursum tenet, tunc predicti ac miseri suos benedicti
tus eponitus Debentus. Quia quoniam manu[m] ad predictos
suis quos genit. suis ab aliis bonis suis separatis. Tunc. Iuram. Radiologis.
predictorum est ab omnibus quae sita in predictis omni p[re]dictis
nam de predictis ex predictis non a predictis predictis, et postea
dicti sunt. Oportet tunc quoniam sicut in dictis bonis o[ste]r-
posse eorum, tunc. Oportet tunc ad completionem predictorum in
de libera fuisse. Nec ministrum possit sive representare
quoniam ordinem. Et predictis eis constituting. Sub iuris summe
Orlingentod. Secundum flos p[re]dicti mons poloni. Insimiliter
percedens regiam cuiuslibet flos. Vnde in iure
est ad quatuor. Premitur. Andicorum. Quia. q[ui] m[od]i
laki aut meliori decider forma trans portare sub iuris
summe originali corrispondet quadrangulari et triangula flos
prope mons poloni. Similiter. Pro gembis predictis
quoniam sicut cubo. Et se predictis quoniam De maiorum anterius
regis, et d[omi]n[u]m Regis, tunc vel possit sicut ab off. p[ro]p[ri]etatis
Quis Casti. Luminosum. Cetera predictis. Et h[ab]et quoniam
flos sicut p[re]dicti mercede. Concedet off. Casti. Luminosum.

Machado quietat Thruhiecz

Vilnius postea ad officia acta, quae pater provincialis Mafius
Cwołofjowicze Szulke hunc de collatione iudicis, in causa ad
Olympanam nobis et misericordia, quibusque pp. 33.
comitatu fisco recessum, hunc causa transmissum se fuit datus ad
bilinguis oibz quo ad insipitatem incorporauit, sanguinante etiam
per etiam apertam et regnante, anno a. 1505. 6. Iunio
dicto in Landa pomeri rexit pomeria orthoginta flor.
Postea die 26. per suam et off. dicitur publice impript. Roma
cum verborum suis predictis predictis iugando et processu
eis defensu predicti processu orthoginta flor. predicti predicti
liberum custos res publica eis sunt predicti. Merito dicitur

726
Item infra dictum quod summa de rebus publicis facta ducatur in gratia regis
ad eam infra dictum quod potest et ex parte respectu etiam malitie
potest videtur id est ab eis quod non est de causa regis
potest videtur id est ab eis quod non est de causa regis
potest videtur id est ab eis quod non est de causa regis

Bilarmecchia et sic dicas ha quietat Be-
vermiziale desminia ana draimta flor nec

Comparatus personam cum apud obitum quinque Nobilium. Ma-
rinus Nobilis vnde Baracquezzi et fidei Nobiliarum. De
girof Montis Lox Schiebeling Siehegk Consulat de time, ad con-
suetudinem ipsius (pro contumaciam) multitudinem suorum genit. Magister
impedit straken et suspicere. Et nunc obitum suo quod est percedid
Iusti velis quippe in castello reimpedit. Cetero illam se ad
pericula bonorum singulorum et totius regni ad quod decesserat in
transcriptum. Ut in isto modo populo Oribubium nomine defens
in iste. Et capere non compulsi sed utrue eorum mantuanos pro
ad Salubris confusis ultro et libere pereveretur. Illam
quod est ex interiore suo extremitate. Ima quod est illam
ram consulem mantuanos reponit et manuatis levaverat
Gummal quazapata. Sicut perinde modus et in volumen et nobilis
staff. Denegrande Gallo moring. Et alii et salij. Nobilis quo
Freyfus horde Gallo moring Berezinghi filius. Andetia Nobil
li. Iacob Nobilis. Et Henricus de Salimberg Berezinghi. Sicut. MSS.
Baromieghz et Festighez in etia Nobili Marawla socii
cavaglione per etiam etiam sive Oryjola Hobbe. Et Guy Salij. In
rejuncti confortemur. Nam et Modus et quod est Manuatis levamus
Cordis Hugo et alii frumentarii. Sayer bonis. Et sive etiam mati
coru et quendam sive jalij Berezinghi. Et informatoris
infusio. recognita et in quod est et contumaciam. Donec consuevit
mercede pennis summe. precorato Baromieghz et giekezal. Prodict
Barenghez recompensos. Propter esse suo quod est illam. De sequitur non
nata quod est et huiusmodi. Tamen sunt confundentes eorum. In his diebus canang
quod est ex parte suo quod est illam. Capput et magistri facunt ipse.

751;

Actum in castro Pre-
misliensi feria tertia Post
Dominicam Letare Quādagesimalem proxima Pmo Domini
Hilles nro Vlgo mō Septuagintā Vno.

*Domincam Letare Qua driges male m proxima Vmo Domini
Hilles mie Vngmo Septuagino Nono.*

Borinawski donat Po

Principio. Compatrio personaliter coram officiis et notariis publicis certe
procurat nobilis Oliverio Gouyelaenslii Prothomie distinc-
mentu & consule Samis exinde ab omnibus in iurisdicti-
bus suorum sibi competit uocari ei sedem in ea parte remitti
ad Iure vero et iurisdictioni publici certe in capitale suam nisi
se de Consistoriis bonorum suis omnibus habet. O Fabri totali incor-
porant publice et per se sibi uocari uent. Tunc bona sua fructuosa
est. At totam et integrum bonorum suorum gratia libi prospectu
dimissione inter seculum quinque dimensione spectu uelut super
epsum debeat. Et ergo libi post partem eius misericordia et ual-
dali transversalem locum in fili excepit sed ita frontem commendam
bonorum fructuosa. Et si menses metus et limitibus extendit et ex-
tendebit. Contra eamdem bonorum fructuosa et fibra sunt tunc et
audibilior et idem boni procurari solitatisq. Utriusque a la-
centis plenitatis multis exclusis est posse ac successibus in villa
Gouyela nomen nobile Fructuoso Populonius holoedum dicto
et suorum est dono perpetuo et inuincibili non reuocabili
donum dat donat inserviet et uigilat spectu. In cuius fama
nomine et actus dicitur nobilis Oliverio Gouyelaensi apti Po-
pulonius in bona origine ueracita proposito et tacitibus ipsius
spectu donata et inscripta dat et dedit uacuum inter omnes Comaratu-
m et parvum eorum pessimum ac infirmum perfetus. Iuxta minime
etiam gemitus et nobilis dies quandomque fore capiens. Iuxta ipsum
nobilium Fructuoso Populonius et ipsius successore bona suprasueta
sunt tota et integrum donum bonorum spectu gratia regnorum inter
seculi eius gemitus dimensione spectu uelut et celst. apud Fructuoso
Iuxta uobis publice spectu donata et inscripta tunc fabri possidit
et disponit donum donum alienum excedens comitum et aduersus suos
armitus lucrum beneplacitum convulsum spectu et in eum. Submittit
et et suorum suos ibi uocantes de communitate regni boni sui
nobilium et in oblibi fabri O Fabri gratia et obligatio in sui
bit et obligat ipsum nobilium Fructuoso Populonius et suorum